
Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVI/204/10
RADY GMINY KRASNOPOL

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203 oraz Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 

974 oraz Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111 oraz Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 

poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146) Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1)zmniejszyć dochody o kwotę 2.740.443,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)zwiększyć dochody o kwotę 140 966,- zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1)zmniejszyć wydatki o kwotę 4.719.085,- zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2)zwiększyć wydatki o kwotę 210.179,- zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody ogółem – 13.197.208,-zł, w tym: 

- dochody bieżące - 9.182.669,-zł 

- dochody majątkowe – 4.014.539,-zł. 

2. wydatki ogółem – 16.879.427,-zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 10.472.949,-zł 

- wydatki majątkowe – 6.406.478,-zł. 

§ 4. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3.682.219,-zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytu w kwocie 2.266.853,-zł. i nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w wysokości 1.415.366,-zł. 

§ 5. Objaśnienie zmian dokonanych w budżecie gminy stanowi załącznik Nr 3. do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się wykaz zadań inwestycyjnych w 2010 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/197/10 Rady Gminy Krasnopol z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy Krasnopol na rok 2010 - „Wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 r.” 

§ 7. 1. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu UE zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

2. Traci moc załącznik nr 5 do uchwały Nr XXXV/197/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy na 2010 r. - „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 
i Funduszu Spójności.” 

§ 8. Ustala się przychody i rozchody budżetu w 2010 r. zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Traci moc załacznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/197/10 Rady Gminy Krasnopol z dnia 30 czerwca 2010 r. 
w sprawie budżetu gminy Krasnopol na rok 2010 - „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.” 

§ 9. 1. Ustala się Limity zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na: 



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 2

1)sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,- zł; 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 2.266.853,-zł; 

3)wyprzedzające finansowanie działań finansowanych pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
3.293.333,-zł.”. 

2. Traci moc paragraf 9 z uchwały Nr XXXV/197/10 Rady Gminy Krasnopol z dnia 30 czerwca 2010 r. . w sprawie 
budżetu gminy Krasnopol na rok 2010. 

§ 10. 1. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań 
określonych w § 9 ust. 1 do niniejszej uchwały. 

1)Zaciągania zobowiązań: 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty realizowane ze 
środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz na zadania wynikające z kontraktów 
wojewódzkich do wysokości określonej w załącznikach nr 4 i nr 5, 

b) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w 2011 roku. 

2)Dokonywania zmian w planie wydatków w rozdziałach i paragrafach w ramach działów. 

3)Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy.” 

2. Traci moc paragraf 10 do uchwały Nr XXXV/197/10 z dnia 30 czerwca 2010 r. w sprawie zmian w budżecie 
gminy Krasnopol na 2010 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Leszek Buziuk



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu gminy Krasnopol na 2010 r. 

 
Rodzaj: Poroz. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 39 452,00 24 090,00 63 542,00 

 85295  Pozostała działalność 39 452,00 24 090,00 63 542,00

  2023

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 39 452,00 24 090,00 63 542,00

  
Razem: 39 452,00 24 090,00 63 542,00

Rodzaj: Własne 
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 3 086 554,00 -1 375 846,00 1 710 708,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 084 754,00 -1 375 846,00 1 708 908,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 3 084 754,00 -1 375 846,00 1 708 908,00

600   Transport i łączność 2 069 258,00 -293 230,00 1 776 028,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 069 258,00 -293 230,00 1 776 028,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 1 130 258,00 -293 230,00 837 028,00

630   Turystyka 789 378,00 -193 101,00 596 277,00 
 63095  Pozostała działalność 789 378,00 -193 101,00 596 277,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 687 569,00 -193 101,00 494 468,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 172 300,00 10 956,00 183 256,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 300,00 10 956,00 183 256,00

  0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 300 330 630

  0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0 10 376,00 10 376,00

  0920 Pozostałe odsetki 0 250 250
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 119 299,00 -45 266,00 74 033,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 119 299,00 -45 266,00 74 033,00

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 70 025,00 -45 266,00 24 759,00



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 4

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 2 016 533,00 14 169,00 2 030 702,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 695 322,00 14 169,00 709 491,00

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0 67 67

  2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 0 14 102,00 14 102,00

852   Pomoc społeczna 327 810,00 12 625,00 340 435,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 900,00 500 2 400,00

  0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 900 500 1 400,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 460,00 3 125,00 11 585,00
  0830 Wpływy z usług 8 400,00 3 100,00 11 500,00

  2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 60 25 85

 85295  Pozostała działalność 45 000,00 9 000,00 54 000,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 45 000,00 9 000,00 54 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 79 126,00 79 126,00 
 85395  Pozostała działalność 0 79 126,00 79 126,00

  2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 0 77 087,00 77 087,00

  2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 0 2 039,00 2 039,00

926   Kultura fizyczna i sport 833 000,00 -833 000,00 0 
 92601  Obiekty sportowe 833 000,00 -833 000,00 0

  6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 500 000,00 -500 000,00 0

  6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) 333 000,00 -333 000,00 0

Razem: 14 148 851,00 -2 623 567,00 11 525 284,00
 

Razem: 1 608 382,00 0 1 608 382,00
 

Ogółem: 15 796 685,00 -2 599 477,00 13 197 208,00



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 5

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu gminy Krasnopol na 2010 r. 

 
Rodzaj: Poroz.  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 0 63.542,00 63 542,00  

 85295  Pozostała działalność 0 63.542,00 63 542,00  
  4303 Zakup usług pozostałych 0 63.542,00 63 542,00  

   
Razem: 0 63.542,00 63 542,00  

 
 Rodzaj: Własne  
 
 Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 5 066 538,00 -2 162 879,00 2 903 659,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 060 538,00 -2 165 879,00 2 894 659,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 -559 590,00 20 410,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 084 754,00 -1 375 846,00 1 708 908,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 395 784,00 -230 443,00 1 165 341,00  
  01030  Izby rolnicze 6 000,00 3 000,00 9 000,00  

   2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 6 000,00 3 000,00 9 000,00  

 600   Transport i łączność 4 218 354,00 -753 176,00 3 465 178,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 4 218 354,00 -753 176,00 3 465 178,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 88 961,00 9 740,00 98 701,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 918 131,00 -34 000,00 1 884 131,00   
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 130 258,00 -293 230,00 837 028,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 583 400,00 -435 686,00 147 714,00  
 630   Turystyka 938 684,00 -237 181,00 701 503,00  
  63095  Pozostała działalność 938 684,00 -237 181,00 701 503,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 569,00 -193 101,00 494 468,00  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 339,00 -44 080,00 87 259,00  
 750   Administracja publiczna 1 317 538,00 0 1 317 538,00  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 27 000,00 0 27 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00 13 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00  

 754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 275 648,00 -62 254,00 213 394,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 270 648,00 -62 254,00 208 394,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 1 000,00 24 000,00  

   6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 025,00 -45 266,00 24 759,00  



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 6

   6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 22 358,00 -17 988,00 4 370,00  

 756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 30 000,00 3 000,00 33 000,00  

  75647  
Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 
budżetowych 30 000,00 3 000,00 33 000,00  

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 3 000,00 3 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 4 453 979,00 200 4 454 179,00  
  80101  Szkoły podstawowe 2 193 257,00 0 2 193 257,00  
   4430 Różne opłaty i składki 4 500,00 421 4 921,00  

   4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 4 600,00 -421 4 179,00  

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 348 142,00 0 348 142,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 105 500,00 -1 200,00 104 300,00  
   4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0 1 200,00 1 200,00  
  80195  Pozostała działalność 71 917,00 200 72 117,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 200 200  
 852   Pomoc społeczna 580 180,00 -36 592,00 543 588,00  

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 130 000,00 -6 140,00 123 860,00  

   3110 Świadczenia społeczne 130 000,00 -6 140,00 123 860,00  
  85295  Pozostała działalność 142 452,00 -30 452,00 112 000,00  
   3110 Świadczenia społeczne 65 000,00 9 000,00 74 000,00  
   4303 Zakup usług pozostałych 39 452,00 -39 452,00 0  
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 90 691,00 90 691,00  
  85395  Pozostała działalność 0 90 691,00 90 691,00  
   3117 Świadczenia społeczne 0 9 830,00 9 830,00  
   3119 Świadczenia społeczne 0 1 735,00 1 735,00  
   4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 20 825,00 20 825,00  
   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 3 675,00 3 675,00  
   4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 3 318,00 3 318,00  
   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 585 585  
   4127 Składki na Fundusz Pracy 0 391 391  
   4129 Składki na Fundusz Pracy 0 69 69  
   4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0 6 162,00 6 162,00  
   4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 088,00 1 088,00  
   4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 601,00 5 601,00  
   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 989 989  
   4307 Zakup usług pozostałych 0 26 164,00 26 164,00  
   4309 Zakup usług pozostałych 0 4 617,00 4 617,00  
   4417 Podróże służbowe krajowe 0 2 496,00 2 496,00  
   4419 Podróże służbowe krajowe 0 441 441  

   4447
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 557 557  

   4449
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 0 98 98  

   4757
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 1 743,00 1 743,00  

   4759
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0 307 307  

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 215 848,00 19 385,00 235 233,00  



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 7

  85415  Pomoc materialna dla uczniów 101 143,00 19 385,00 120 528,00  
   3240 Stypendia dla uczniów 87 609,00 16 000,00 103 609,00  
   3260 Inne formy pomocy dla uczniów 13 534,00 3 385,00 16 919,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 535 820,00 3 000,00 538 820,00  
  90095  Pozostała działalność 372 209,00 3 000,00 375 209,00  
   4260 Zakup energii 18 000,00 3 000,00 21 000,00  
 926   Kultura fizyczna i sport 1 470 862,00 -1 436 642,00 34 220,00  
  92601  Obiekty sportowe 1 468 362,00 -1 436 642,00 31 720,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 830,00 -339 110,00 31 720,00  
   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -500 000,00 0  
   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 532,00 -597 532,00 0  
 Razem: 19 779 951,00 -4 572 448,00 15 207 503,00  
Rodzaj: Zlecone
 Razem: 1 608 382,00 0 1 608 382,00  
           
 Ogółem: 21 388 333,00 -4 508 906,00 16 879 427,00   



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 8

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

OBJAŚNIENIE ZMIAN DO BUDŻETU GMINY KRASNOPOL NA 2010 R. 

1. Dokonano zmian w planie dochodów: 

1) zmniejsza się: 

- Z tytułu dotacji celowej w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków , o których mowa w art.5 ust1 pkt. 3 oraz ust3 pkt5i6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację inwestycji zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin ( w związku z urealnieniem dochodów). 

2) zwiększa się: 

- tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zwiększenia przez Ministerstwo Pracy i Polityki 
Społecznej po przewalutowaniu poszczególnych transz środków kredytowych z Banku Światowego, 
dodatkowe środki gminne na podstawie do aneksu porozumienia o współpracy przy realizacji Poakcesyjnego 
Programu Wsparcia Obszarów Wiejskich zawartego między województwem podlaskim a gminą Krasnopol - 
Program Integracji Społecznej. 

- zwiększa się z tytułu realizacji projektu POKL.07.01.01-20-058/10 pod tytułem „Uwierz we własne 
możliwości” realizowanego przez GOPS w Krasnopolu w ramach działania 7.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1. „Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 

- z dotacji celowej na realizacje własnych zadań bieżących gmin na 2010 r. przeznaczonej na 
dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

- z tytułu rekompensat utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych, wpłat z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości, wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości, pozostałe odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat, wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego, wpływy 
z usług, dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacja zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

2. Dokonano zmian w planie wydatków: 

1) zmniejsza się: 

- z tytułu świadczeń społecznych, zakupu usług pozostałych, zakupu materiałów do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych, wydatków inwestycyjnych jednostek budżetowych (urealnieniem wydatków). 

2) zwiększa się: 

- z tytułu wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego, 
świadczenia społeczne, wynagrodzenia bezosobowe, wynagrodzenia osobowe pracowników, składki na 
ubezpieczenia społeczne, składki na Fundusz Pracy, zakup materiałów i wyposażenia, zakup usług 
pozostałych, różne opłaty i składki, podróże służbowe krajowe, odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych, zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji, zakup energii elektrycznej, 
zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych, składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych, koszty postępowania sądowego, inne formy pomocy dla uczniów. 



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 9

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2010 r. 

 
Wykaz zadańinwestycyjnych na 2010 r. 

w złotych
            

Planowane wydatki
z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne 
koszty 

finansowe
rok 

budżetowy 
2010 

(8+9+10+11)

dochody 
własne 

jst

kredyty 
i pożyczki

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. 010 01010  Zaopatrzenie mieszkańców gminy Krasnopol w wodę poprzez 

budowę sieci wodociągowej oraz modernizację stacji uzdatniania 
wody 
2010 

Nadzór inwestorski

2.894.659 2.894.659 20.410 1.165.341 A.B. 
C.

1.708.908 0

2. 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 102076B Kopiec – Buda Ruska 1.878.092 1.878.092 27.522 911.570 A.939.000B. 
C.      

0 0

3. 600 60016  Przebudowa drogi gminnej nr 102043B Skustele-Michnowce 984.742 984.742 45.031 102.683 A.B. 
C.

837.028 0

4. 926 92601  Projekt budowlanyMoje boisko Orlik 2012 31.720 31.720 31.720 0 A. 
B. 
C.

0 0

5. 754 75412  Rozwój działań połączonych służb ratownictwa i ochrony 
przeciwpożarowej na pograniczu polsko-littewskim

29.129 29.129 4.370  A. 
B. 
C.

24.759 0

6. 630 63095  Kreatywność przemysłowa a możliwość zrównoważonego 581.727 581.727 0 87.259 A. 494.468 0



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 10

rozwoju regionów przygranicznych Polski i Litwy B. 
C.

7. 600 60016  Wykonanie, transport i montaż wiaty przystankowej 6.039 6.039 6.039     
Ogółem 6.406.108 6.406.108 135.092 2.266.853 A . 939.000 

B. 
C.

3.065.163 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 

***Środki pochodzące z innych źródeł nie ujęto w planie dochodów na 2010 r. iż nie wiadomo jak przebiegnie proces realizacji projektów ze środków funduszy 
strukturalnych 



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 11

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
 

                 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności

w tym: Planowane wydatki / w zł/
2010 r.

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania:

Lp. Projekt Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE
Wydatki 

razem 
(9+13)

Wydatki 
razem 

(10+11+12)
pożyczki
i kredyty

obliga
-cje

pozostałe**
Wydatki razem 
(14+15+16+17) pożyczki na 

prefinansowane 
z budżetu 

państwa lub 
dotacje 

rozwojowe

pożyczki
i kredyty

obligacje pozostałe 
(Programy 

UE)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1. Wydatki 

majątkowe 
2010 r.

x 4.490.627 1.425.464 3.065.163 4.490.627 1.425.464 1.355.283 0 70.181 3.065.163 0 0 0 3.065.163

2. Wydatki 
bieżące na 
2010 r.

 331.979 40.267 291.712 331.979 40.267 0 0 40.267 291.712 0 63.542 0 228.170

Program:
Priorytet:
Działanie:

1.1

Nazwa 

 IV Oś RPOWP 
- Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa podlaskiego- część II, administracja samorządowa Lokalne szerokopasmowe sieci teleinformatyczne”.



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 12

projektu:
Razem 
wydatki:

 750-75095 
§ 6639

370 370 0 370 370 0 0 370 0 0 0 0 0

z tego: 
2010 r.

majątkowe 370 370 0 370 370 0 0 370 0 0 0 0 0

2011 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013 
Oś 3 „Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej” 
Działanie 3.2.1. Podstawowe usługi dla gospodarki ludności wiejskiej 
Zaopatrzenie mieszkańców Gminy Krasnopol w wodę poprzez budowę sieci wodociągowej oraz modernizację stacji uzdatniania wody.

Razem 
wydatki:

 010-01010 2.894.659 1.185.751 1.708.908 2.894.659 1.185.751 1.165.341 0 20410 1.708.908 0 0 0 1.708.908

z tego: 
2010 r.

majątkowe 2.894.659 1.185.751 1.708.908 2.894.659 1.185.751 1.165.341 0 20410 1.708.908 0 0 0 0

2011r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.2

2012 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Przebudowa drogi gminnej nr 102043BSkustele - Michnowce

Razem 
wydatki:

 600-60016 984.742 147.714 837.028 984.742 147.714 102.683 0 45.031 837.028 0 0 0 837.028

z tego: 
2010 r.

majątkowe 984.742 147.714 837.028 984.742 147.714 102.683 0 45.031 837.028 0 0 0 837.028

2011r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.3

2012 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program współpracy Transgranicznej Polska – Litwa 2007 – 2013. 
„Kreatywność przemysłowa a możliwość zrównoważonego rozwoju regionów przygranicznych Polski i Litwy”

1.4

Razem 
wydatki:

 630-63095 701.503 105.226 596.277 701.503 105.226 87.259 0 17.967 596.277 0 0 0 596.277



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 13

majątkowe 581.727 87.259 494.468 581.727 87.259 87.259 0 0 494.468 0 0 0 494.468z tego: 
2010 r. bieżące 119.776 17.967 101.809 119.776 17.967 0 0 17.967 101.809 0 0 0 101.809
2011r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2012 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Rozwój działań połączonych służb ratownictwa i ochrony przeciwpożarowej na pograniczu Polsko – Litewskim 
Program współpracy Transgranicznej Polska – Litwa 2007 – 2013.

Razem 
wydatki:

 754-75412 87.099 13.066 74.033 87.099 13.066  0 13.066 74.033 0 0 0 74.033

majątkowe 29.129 4.370 24.759 29.129 4.370  0 4.370 24.759 0 0 0 24.759z tego: 
2010 r. bieżące 57.970 8.696 49.274 57.970 8.696 0 0 8.696 49.274 0 0 0 49.274
2011r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1.5

2012 r.   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

PPWOW – Program Integracji Społecznej 

Razem 
wydatki:

 852 - 85295 
§ 4303

 63.542  0  63.542  63.542  0  0  0  0  63.542  0  63.542  0  0

z tego: 
2010 r.

bieżące  63.542  0  63.542  63.542  0  0  0  0  63.542  0  63.542  0  0

2011 r.                

2.1

2012 r.                
Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa 
projektu:

Program Operacyjny Kapitał Ludzki na lata 2007 - 2013
Priorytet VII: Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1.1: Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej
„Uwierz we własne możliwości”

Razem 
wydatki:

 853 - 85395 90.691 13.604 77.087 90.691 13.604 0 0 13.604 77.087 0 0 0 77.087

2.2

z tego: 
2010 r.

bieżące 90.691 13.604 77.087 90.691 13.604 0 0 13.604 77.087 0 0 0 77.087



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 14

2011 r.                
2012 r.                

Ogółem (1+2) 
wydatki 2010 r.

x 4.822.606 1.465.731 3.356.875 4.822.606 1.465.731 1.355.283 0 110.448 3.356.875 0 63.542 0 3.293.333



Id: RCQEW-DXUZM-FDJED-YCKIC-LXPHV. Podpisany Strona 15

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/204/10

Rady Gminy Krasnopol

z dnia 27 sierpnia 2010 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2010 r. 

 
Lp. Treść Klasyfikacja 

§
Kwota
2010 r. 

w złotych
1 2 3 4

Przychody ogółem:  3.682.219,00
1. Kredyty § 952 2.266.853,00
2. Pożyczki § 952  
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE
§ 903  

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  
5. Prywatyzacja majątku jst § 944  
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1.415.366,00
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8. Inne źródła (wolne środki) § 955  

Rozchody ogółem:  0,00
1. Spłaty kredytów § 992 0,00
2. Spłaty pożyczek § 992  
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  
5. Lokaty § 994  
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  


